VISTO  il verbale del 29 ottobre 2025 con il quale il Consiglio del Dipartimento Scienze 
della Salute ha deliberato l’indizione di un concorso per l’attribuzione di n. 1 (una) 
borsa di studio per  il completamento della formazione scientifica dei laureati, della 
durata di 12 (dodici) mesi per un importo lordo complessivo di € 24.000,00 
(ventiquattromila/00), comprensivo di tutti gli oneri a carico dell’amministrazione, 
nonché i titoli richiesti per l’ammissione al concorso;  

ACCERTATA  la disponibilità dei fondi iscritti nel Bilancio sul Progetto “Lucani tra Ambiente e 
Salute” acronimo del progetto LucAS CUP G46C21000000009, responsabile

[...]

" Analisi di biomarcatori immunometabolici” - responsabile 
prof.ssa Vittoria Infantino all’interno del progetto “Lucani tra Ambiente e Salute” acronimo del progetto 
LucAS CUP G46C21000000009, responsabile scientifico Prof. Salvatore Masi. 
L’importo lordo della borsa è di € 24.000,00 (ventiquattromila/00), comprensivo di tutte le spese di 
viaggio, vitto e soggiorno legate alla prestazione stessa. La durata della borsa è di 12 (dodici) mesi. 
La sede di svolgimento delle attività sarà presso il Dipartimento di Scienze della Salute. 
Questo Dipartimento si riserva la facoltà di revocare il bando di concorso, di sospendere o rinviare la